



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

fax. 17 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email:
poczta@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 18.01.2019 r.

SzP.ZP.271.5-1.19

Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego

Dotyczy: Zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 30.000 euro na sprzedaż i dostawę asortymentu do strzykawki automatycznej

Szpital Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia w pozycji 1 jednorazowych, sterylnych, atestowanych przez producenta zestawów wkładów przeznaczonych do stosowania ze wstrzykiwaczem Medrad Stellant CT Dual składających się z dwóch wkładów o poj. 200ml, złącza niskiego ciśnienia z trójnikiem „T” o długości +/- 150 cm, złącza szybkiego napełniania oraz zgodnych z instrukcją obsługi urządzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 jednorazowe, sterylne, atestowane przez producenta zestawy wkładów przeznaczonych do stosowania ze wstrzykiwaczem Medrad Stellant CT Dual składających się z dwóch wkładów o poj. 200ml, złącza niskiego ciśnienia z trójnikiem „T” o długości +/- 150 cm, złącza szybkiego napełniania oraz zgodnych z instrukcją obsługi urządzenia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia w pozycji 2 jednorazowych sterylnych złączy niskiego ciśnienia do wstrzykiwacza Medrad® Stellant® CT D o wytrzymałości do 400 PSI, długości +/-152 cm z trójnikiem „T”, zgodnych z instrukcją obsługi wstrzykiwacza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 2 jednorazowe sterylne złącza niskiego ciśnienia do wstrzykiwacza Medrad® Stellant® CT D o wytrzymałości do 400 PSI, długości +/-152 cm z trójnikiem „T”, zgodnych z instrukcją obsługi wstrzykiwacza.